


2960

161x182.4

PR2

PRL

PR2

PRI

PR3

PRI

6910




H=1500m

TOTAL: 1462 m?

100

11k

2732

2960

2704

i <:%:>

100

28

28

87| € # wLE |8z
8z 8z 001
sul T 1012 1l 4L9€ M1
001 8z
&wz i
=
I
I
I
:
o~ [N I
= - = = !
— (SN i
I
I
I
1
H
I
1
7781X9] M I
8z 004 87
L | ] Il
w0 ] 00 LS 09} LS 82 YLSE L
0189
| |
0LE

|
me@

LELz AHWHV

el

100

Mk

| 402 |

2302

8

28

2132

100

M




006

23

005

g/~ 004

£

a9 I

N N e 2 0 2 2 2 e

NAAAAAAAALAALAA AL

2704

28 100

2132

2960

100 28




005

006

23

a9 I

N N e 2 0 2 2 2 e

g~ 004
<7

SRR s E oot maousey

&
=

28 100

2704
2132
2960

100 28




100

2960

Wall 3 T

" 3 _=[o6- 006
2 004
o 003
— — 002
th 001
A e %007
1 007
% 1 9007
in 9007
13 9007
i 9007
1 9007
- 10 3007
o 9 = 3007
8 3007
7 3007
6 9007
5 3007
i ) 007
3 3007
& ? 9007
] 1 9007
402

28 100

2132

2622




6910

224

224

—=
=

™

6017

1881

coocoocooooocooooo o

120mm

145d

18

Wall A

542

1620

542

28 100

2132

2960

100 28

3702




6910

224

224

6017

120mm

2704

3674

28 100
|
0

2132

28
|
®

6662

3702




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION pe | Profie Length
FR28-5730 (mm) (mm)
001 O - 0 3| 28tk | 2960
002 " — U 3| 2xiin | 2960
003 3 28114 2437
004 3 28x114 1824
005 Q 3 28)(”4 1216
006 1 6 | 28x103 274
007 —n 1 28k | 530
008 ] 1| 28x1k | 660
009 A 2| 28457 670
010 O—— 2| x| 670
011 O A , 1| 2816 | 3816
012 1 — 0 1| 2814 | 2846
M | - , 1| 28116 | 3940
b | ¢ i e 1] 28x1k | 2970
015 . L , 1 28x57 3816
016 : dl N 1 28x57 28L6
017 O — , 17| 28xM4 | 3816
018 1 — i 17| 28xt1L | 2846
O — , 1] 281k | 3940
020 | ¢ — o 1| 28x1e | 2970
Post- Pfasten- Poteau- Mentante- Poste
Pstl | 1| 120120 | 1960
Support brace- Stitzleiste- Baguette de support- Listells di supporto- Liston de seporte
SP1 ~——— 7 1 90x90 825
U-profile board- U-Profilleiste- Baguette prafilée en U- Listelle prafile ad U- Liston de perfil U
UP1 . . 1 25x55 1900
Purlin- Bachpfette- Arbaleétrier- Arcareccio- Correa
PR l”“ L zsz 2| 6oxi60 | 4180
Purlin- Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PR3 | g l”“ ik ] 1| 60x160 | 3940

&] ©- | Object name FR28-5730 Page 1/4




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
FR28-5730 (mm) (mm)
Purlin- Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PR? - = J 2| e0xi60 | 3210
- Purlin- Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PRL 0 I ] 1 60x160 2970
RB1-1 | Roof board- Dachbrett- Madrier du toit- Tavola tefto- Tabla de tejado o> | 56| 8916 1640
Dia-1 | Diamond- Beckbreff- Madrier- Tavola di coperfura- Rombo <> |2 19x14:0 240
Eaf)-1 Eave edging- D‘achramdbreﬁ— Madrier en bardure du toit- Tavola bordo teffe- e=c==xll 16x120 3455
Tabla de valadizo =
FaB3-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo frontone- Tabla de facia % L 16x120 1680
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du feif- Rinforze borde 77X
REZ- fefto- Refuerzo barde tejado '{{"2 ? I2xk0 3000
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du taif- Rinferze bords 77RO
REz-2 tetts- Refuerzo barde tejado 'é'ﬁ : I2xk0 P10
SHBI-1 Storm brace- Sturmleiste- Protection confre le vent- Antivento- S| s 25445 2100
Profector confra formentas
WB1-1 | Wind brace- Windbrett- Madrier confre le venf- Tavola venfo- Tabla confra el vienfo === | L 16x45 1680
Fim -Fixing kif- Befestigungssef- Moyens de fixation- Materiale di fissaggio- Kif de :
fijacion
Adjustment bolt - Senkbalzen - Boulon de reglage - Bullone di reqalamento- Perna de ajuste
QLA80 1
80-120
%E&Kng Boll -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 8x160mm KSKR i IOTOOOOINy | 7
APOTP | Bolt ~Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M8x&0mm PUPO [
gv607n | Bolf -Sthloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M8x60mm
QLIUHG | DBoor fiftings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla puerta- QLIUHD @ 1
QULKAK| DBoor fittings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla puerta- QULKAK 1
%K%ig Furniture screw- Innensechskantschraube- Vis Allen- Vite Allen- Tornille Allen- )
0kZnSK 6.3x80mm
QKA20 | Hole plug- Abdeckkappe- Cache-vis- Tappi in legno- Embellecedor- QKAZ0 = | 2
QTK60 | Joist hanger- Balkenschuhe- Ftrier a solive- Gancio travetto- Suspension de la viga- % ‘E )
X160Zn | QTK60x160Zn Al
%EBAOZZF Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clave- 2.5x50mm ——— (500
MUK ] Nut- Schraubenmutter- £ © |1
K87n uf- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M8mm 1
QBKSEOPZBH Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarnille- 3.5%4 0mm s | 17)
UEREF: ] Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5¢70mm |25
ELKOF}YH?; Screw- Schraube- Vis- Vite- Taornillo- 5x40mm el T
QKREP | Screw- Schiraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm | 1)
&] © |0bject name FR28-5730 Page 2/L




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
FR28-5730 (mm) (mm)
Doar - Tur - Porte - Porfa-Puerta 1610x1824 1
AL
s : ]
‘ ‘ 1514x1736mm
- HE|EN
-32P ﬁ»
| | I [
SiS6-1 [ Side slat - Randleiste - Baguette en bordure - Listello bordo 6 @ 2 28x95 1650
QULSI | Cylinder- Zylind i { in- 30,30
30%30 ylinder- Zylinderschloss- Serrure a mortaiser- Serratura a cilindro- Bombin- 30.3 1
QHP15 | Door hinge- Turbander- Charniere de porte- Cerniere porta- Bisagra de puerta- L
x57Zn | QHP15x57Zn
OV | Keeper- Schliessblech- Tole- Lamiera- Aldaba de candado- 120Zn ,
%5%% Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 2 5x16mm Zn e
UEREP3 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 35x25mm Zn b | 16
SQXKZ%% Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarnille- 3x20mm Ll
AKREP | Screw- Schiraube- Vis- Vite- Tornillo- 3430mm e |10
EfB%PZF; Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4x50mm Zn P |17
AKRPP | ¢ YT ‘
£44(7n | SCrew- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm e
USEZ1 | yasher- Dichtscheibe- Joi
2357 asher- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 21x25mm O | 2
&] © |0bject name FR28-5730 Page L4/4




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length

Pos FR28-5730 mm) | (mm)
XGQSOEZSD Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 8x20mm 17

&] ©- | Object name FR28-5730 Page 3/4




